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a) te kete zoiesi tc plate per Le vepruar: 
b) te jete ne kushte shendetesore qe e lejojne te kryeje detyren; 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e pergjithshme si vijon: 

1. Kriteret e pergjithshme dhe kriteret e posacme per mesimdhenes te praktikave 
profesionale me kohe te pjesshme. 

Mesimdhenes i praktikes profesionale per drejtimin Mekanik , me kohe te 
pjesshme - 1 person 
Mesimdhencs i praktikes profesionale per drcjtimin Termohidraulike, me kohe 
te pjessh me - 1 person 
Mesimdhenes te kultures profesionale TlK, me kohe te plote - l person 

Bazuar ne Vcndimin e Keshillit te Ministravc nr.554, date 31.07.2019 "Per krijimin, rnenyren 
e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise Kornbetarc te Punesimit dhe Aftesive". 

Ne zbatim te Ligj it Nr.15/2019 ·'Per nxitjen e Punesimit", Ligj it nr.l5/2017 "Per arsimin dhe 
formimin profesional ne Republiken e Shqiperise't.i ndryshuar, , Udhezimit Nr.14. date 
27.05.2021 "Per rnenyren e organizimit dhe veprimtarise se institucioneve te arsimit dhe 
formirnit profesional, si dhe aspektet c menaxhimir te burimeve njerezore, i ndryshuar. 

Ofruesi publik i Af P-sc Shkolla Profcsionalc Teknike Kerce. ju njofton krijirnin e vend it te 
lire per pozicionin: 

DREJTORISE JURlDTKE DHE BURIMEVE NJEREZORE 
DREJTOlUSE SE MARREDHENIEVE l\'1E: PUBLIKUN 

AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMJT DHE AFTESIVE 

Lenda : Njoftim per levizje paralele 

Kerce, me 19:J I U:} 12024 Nr. 4 £.9 Prat. 

REPUBLlKA E SlIQIPEIUSE 

MlNISTRIA E EKONOMISE, KUL TURES DHE INOVAClONIT 
AG.JENCIA KOMBETARE E PlJNESIMIT DHE AFTESIVE 

SHKOLLA PROFESIONALE TEKNIKE, KOR<;E 
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g) te kcte zotesi te plore per te vcpruar; 
h) te jete ne kushte shcndcrcsore qe e lejojne te krycjc detyren; 
i) le mos jete i dcnuar me vendim te forrncs sc prere per kryerjen c vcpravc pcnalc: 
j) le mos keie ndaj tij masa disiplinorc qe nuk jane shuar: 
k) te demonstrbjc vlcra tc larta Le elikes, sjcf ljes dhe komunikimit: 
I) tc demonstroje aftesi tc punes ne grup dhe motivimit. 

Aplikanti duhet te ploresoje kritcret e pergjithshme si vijon: 

1. Kriteret e pcrgjithshmc dhe kriteret e posacme per mesimdhenes te kulturcs 
profesionalc me kohc tc plote. 

Dosja c aplikimit, c cila perrnban dokumenlacion e kerkuar, sipas njollimit le vendit Le lire. 
du het te perfshije: 
a) leterrnotivimin per pozicionin; 
b) jeteshkrimin (Cv-nc); 
c) karten c idcntirctit: 
d) diplorncn: 
e) librezen e puncs; 
I) cdo dokument tjeter qe vertcton kualifikimet, trajnimet apo le tjera te permendura ne CV: 
g) certifikaten ose deshminc per nivelin e njohurive ne teknologjinc c informacionit; 
h) vertetimin e gjendjes shendetesorc; 
i) vertetimin e gjendjes gjyqesorc: 
j) vcrtctirnin nga punedhenesi i fundit, qc ndaj tij nuk ka rnarre masa disiplinore ne fuqi: 
k) Le pakten nje rekornandim ose vlcrcsim pune nga punedheues te rueparshcm. 
Tc gjitha dokumentet duhet te jenc origjinale ose te noterizuara. 
Dokumentei ne gj uhe le huaj duhcr te jene te perkthyera dhe tc notcrizuara. 

2. Dokumcntct c aplikimit 

a) te kete te pakten diplome nga nje shkolle e mesme profesionule ne le njej Len lushe me 
kualifikimin/kualifikimct profcsionalc re ofrucsit tc ArP-sc. per tc cilin/cilat po aplikon: 

h) le kctc le paktcn 1 (Ire) vjei pervoje pune ne fushen, ne. le cilen eshtc kualifikuar ; 
c) te njohe dhc le perdore teknologjine e infonuacionit: 

Aplikanti duhct tc plotcsojc kritcrct c posacmc si vijon: 

c) te mos jctc i dcnuar me vendirn re formes se prere per kryerjen e veprave penale: 
d) Li:! mos kete ndaj tij masa disipl inore qe nuk jane shuar; 
c) tc dcmonstrojc vlcra te larta te etikes, sielljes dhe kornunikimit: 
f) te dernonstroje aftesi te punes ne grup dhe motivimit, 
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Dokumentet c aplikimit dorezohen nc protokollin c ofrucsit te AFP-sc, breuda 
dates 25.03. '.2.02.Y . 

Dosja c aplikimit, e cila permban dokumcntacion e kcrkuar, sipas njo ltimit tc vendit le lire. 
duh ct tc perfsh ij e: 
I) lerermotivimin per pozicionin: 
m) jeteshkrirnin (Cv-ne); 
n) karten c identiteti l; 
o) diplornen; 
p) librezen e puncs; 
q) cdo dokumcnt tieter qe verteton kualifikimet, trajnirnct apo le tjera t0 pcrmendura nc CV; 
r) certifikaten osc deshmine per nivclin e njohurive nc tcknologjine e informacionit: 
s) vertetirnin e gjendjes shendctcsore; 
t) vcrtetimiu e gjendjes gjyqcsore; 
u) vcrtetimin nga punedhcnesi i Iundit, qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore nc tuqi: 
v) re pakten qje rekornandim ose vleresim punc nga punedhenes tc meparshem. 
Te gj iiha dokumentct duhet te jene orig] inalc- ose te noterizuara. 
Dokumentet ne gjuhe te huaj duhet te jene te perkthycra dhe te noterizuara. 

2. Dokumcntct c aplikimit 

a) te kete diplome te nivclit master profcsional ose te barazvlerslune, nc tc nje,iten rushc me 
kualifikimin/kualifikiruet prolesionalc te ofruesit tc AFP·se. per LC cilin/cilat po aplikon; 

b) te kete tc pakten 3 (tre) vjct pervoje punc nc fushen. rre tc ci lcn ka krycr studimet: 
c) re njohe dhe te pcrdore teknologjinc c informacionit: 

Aplikanti duher te plotesoje kriieret e posacme si vijon: 
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